
Uchwała Nr 612/2010 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu Krośnieńskiego do podpisania 

umowy poręczenia kredytu. 

Na podstawie art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (( Dz.U. 

Nr.157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Do czynności prawnej polegającej na udzieleniu przez Powiat Krośnieński poręczenia 

w wysokości 500.000 zł ( słownie: pięćset tysięcy złotych) w celu zabezpieczenia spłaty 

kredytu bankowego w kwocie I .OOO.OOO zł zaciągniętego przez CARITAS Archidiecezji 

Przemyskiej w Podkarpackim Banku Spółdzielczym w Sanoku z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „ Utworzenie Centrum Medyczno- Charytatywnego CARITAS w 

Krośnie" wskazuje się : 

1. Pana Jana Juszczaka - Starostę Krośnieńskiego 

2. Pana Andrzeja Guzika- Wicestarostę Krośnieńskiego 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


